[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО                                         СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.04.2017                            № 30                           х. Верхнеподпольный
О запрете розничной продажи алкогольной продукции
    Во исполнение статьи 9.2 Областного закона от 28.12.2005 № 441-ЗС «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Ростовской области» и в соответствии с графиками, утвержденными начальником Управления образования Администрации Аксайского района
1. Запретить розничную продажу алкогольной продукции на территории Верхнеподпольненского сельского поселения в дни проведения выпускных мероприятий в МБОУ СОШ х. Верхнеподпольный:

-  25 мая 2017 года - день последнего звонка

- 24 июня 2017 года – день выдачи аттестатов о среднем общем образовании.

   Также полный запрет продажи алкогольной продукции установлен на Международный день защиты детей (1 июня), и День знаний (1 сентября).
2.  Разместить распоряжение на официальном сайте Верхнеподпольненского сельского поселения http://verhnepodpolnenskoe-sp.ru  и информационных стендах.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Дашкову И.С.
Глава Администрации

Верхнеподпольненского

сельского поселения                                                              Т.Н.Терских